TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025PE
Processo Adm: Nº 059/2025PMSL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO
E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DOS GRUPOS A, B E E, GERADOS NO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS/BA

Empresas vencedoras valor total: R$ 69.960,00 (sessenta e nove mil e novecentos e sessenta reais): RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI (02524491000103) com os lotes:
1 no valor total de R$ 69.960,00 (sessenta e nove mil e novecentos e sessenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SEBASTIAO LARANJEIRAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 014/2024, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SEBASTIÃO LARANJEIRAS (BA), quinta-feira, 8 de maio de 2025

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS
AUTORIDADE COMPETENTE

08/05/2025, 13:50 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 007/2025PE - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D6Bx9q25kR6Pr0SwupvcTOzIZcD1C3TDFYkAJ_IJvCt8FEw7V6EmK7JcDv4gIgLNaIQDAkNmFeHP0a0Ey67UmCEAGoH1P8iWfUGv… 1/1